Cambio de
anillos de
motor
Servicio a
cabeza,
cepillar,
calibración
y cambio de
sellos
Juego de
anillos STD
Juego de
metales de
biela STD
Juego de
junta
(TVictor)
Kit de
distribución

$6,887.07 $6,887.07

Subtotal: $6,887.07

IVA (16%) $1,101.93

Total: $7,989.00

SIETE MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y
NUEVE PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
01 - Efectivo
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|8add6351-82ea-43ff-a237-d899df52c4c0|2019-04-
17T12:23:26|hbIjg61Qx